
 
 
 
 
 
 

２０２2 年クラリティ・コレクション新作発表・受注会のご案内 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、1 月 12 日（水）～15 日（土）の４日間、弊社が出展する 

国際宝飾展（IJT）が開催されます。 
今回の「新作 CLARITY COLLECTION」は大人可愛をテーマに開発しました。 
是非、弊社ブースにお立ち寄りいただき、実物を手に取ってご覧ください。  敬具 

 

株式会社ビ－・ビ－・アイ 

代表取締役 新垣隆雄 
 

●りんかい線「国際展示場駅」徒歩約 7 分 ●ゆりかもめ「ビッグサイト駅」徒歩３分 
 
 
 
 
 

徹底したコロナ対策を実施しています！ 


